da considerarsi più prudente, garantendo la massima tutela contro rischi di vuoti di copertura legati a 

omissioni di notifica pregresse, anche in confronto alle altre soluzioni assicurative più competitive sul 

piano economico;    

- l’importo complessivo del premio per la soluzione assicurativa proposta da “Chubb European Group SE”, 

è pari ad € 8.900,00 (ottomilanovecento/00) al netto delle imposte, al lordo della provvigione spettante 

al broker “Howden S.p.A.”, oltre ad altri oneri se e in quanto dovuti; 

- il premio è indicato al lordo della provvigione essendo inclusivo del corrispettivo per la prestazione del

[...]

Compagnia “Chubb European Group SE” (C.F./P.IVA: 04124720964), con sede legale in La Tour Carpe 

Diem, n. 31 Place Des Corolles - 92400 Courbevoie (Francia), e Rappresentanza Generale per l’Italia con 

sede sita in Milano, via Fabio Filzi, n. 29 - 20124 (MI), per un importo del premio pari ad € 8.900,00 

(ottomilanovecento/00), al lordo della provvigione spettante al broker “Howden S.p.A.” e al netto delle 

imposte e altri ad altri oneri se e in quanto dovuti,  ritenuta congrua l’Offerta formulata; 

2. di delegare il Responsabile Area Gare, Affari Legali e Qualità della Formazione, Fabio Marino, al ruolo di